ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2009 № 32

   п. Морской

О составе комиссии по урегулированию

конфликта интересов

     На основании постановления главы сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2009 №29 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Шевчук                                - глава сельского поселения «Поселок Морской»,

Людмила Васильевна           председатель комиссии;

Савран                                  - заведующий юридическим сектором админист-

Маргарита Николаевна         рации Охотского муниципального района,

                                                 заместитель председателя комиссии (по согла-

                                                 сованию);

Шин                                      - директор МОУ для детей дошкольного и млад-

Ирина Михайловна               шего школьного возраста начальной школы-сад

                                                 п. Морской, секретарь комиссии (по согласова-

                                                 нию);

Осадчук                                - учитель начальных классов МОУ для детей

Наталья Витальевна              дошкольного и младшего  школьного возраста

                                                 начальной школы-сад п. Морской (по согласо-

                                                 ванию);

Гревцева                               - заведующий ФАП п. Морской (по согласованию)

Ольга Валерьевна

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                 Л.В. Шевчук